
Érvényes: 2025. 01. 16. csütörtöktől 2025. 01. 22. szerdáig
KERESD ONLINE SZÓRÓLAPUNKAT

 MÁR HÉTFŐN!

HIHETETLEN
AKCIÓK,

SZUPER ÁRAK!

A HÉTEN 1200 AKCIÓ ÉS SZUPER ÁR VÁR!

749 Ft

469Ft

Spórolás: 280 Ft

-37%

Citrom
1 kg 

1.389 Ft

999Ft

Spórolás: 390 Ft

-28%

Lindt Excellence 
táblás csokoládé
többféle 
100 g  
(9.990 Ft/1 kg)

1.899 Ft

1.599Ft
/1 kg

-15%

Spórolás: 300 Ft

Sertéslapocka
csont nélkül; 
a kiszolgálópultban

CSAK
259Ft

/10 dkg

Mizo trappista 
sajt
a kiszolgálópultban 
(2.590 Ft/1 kg) 

CSAK
179Ft

Csokis-vaníliás 
ízű fánk

1 db

399 Ft

299Ft
/10 dkg

Spórolás: 100 Ft

-25%

S-BUDGET 
füstölt, főtt tarja
a kiszolgálópultban 
(2.990 Ft/1 kg)

Starbucks  
kávékapszula
többféle; 
10 db/doboz 
1 doboz  
(159,90 Ft/1 db) 
2 doboztól: 
(149,90 Ft/1 db)

1.799 Ft
1.599 Ft

2 DOBOZTÓL

1.499Ft

-16%
2 DOBOZTÓL

A kávékapszula a Nespresso® 
kávéfőző gépekkel kompatibilis!

Kapszulás kávégép 
KP1A3B; max. teljesítmény: 1600 W;  
a víztartály kapacitása: 0,8 l-es;  
méret: 136×276×265 mm;  
tömeg: 2,1 kg 
1 db

29.999 Ft

17.999Ft

-40%

Spórolás: 12.000 Ft Ajánlatunk két hétig, 
2025. 01. 16. és 01. 29. között érvényes!

3 doboz 
kávékapszula

+AJÁNDÉK

819 Ft

649Ft

Spórolás: 170 Ft

-20%

Piroska szörp
0,7 l  
(927,14 Ft/1 l) 
(+visszaváltási díj: 178 Ft)



ÁRSZENZÁCIÓ
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Hamé pástétom
Betyár Ínyenc sertésmájkrém, 
csirkemájas libamájjal,  
csirkemájas kacsamájjal,  
darabos  
pirospaprikás sertésmájkrém,  
parasztos sertésmájkrém
töltőtömeg: 105 g 
(4.657,14 Ft/1 kg) 
2 db esetén a második termék 
egységára: (2.180,95 Ft/1 kg)

MINDEN 
MÁSODIK TERMÉK

-53%
489 Ft

229Ft

Vegeta  
Natur fűszerkeverék
1 db 

309 Ft
2 DB-TÓL

199 Ft

Bonduelle  
zöldségkonzerv
csemegekukorica 
töltőtömeg: 285 g 
(2.803,51 Ft/1 kg) 
zöldborsó 
töltőtömeg: 265 g 
(2.864,15 Ft/1 kg)
natúr vörösbab 
töltőtömeg: 250 g 
(3.196 Ft/1 kg)
2 db-tól: 
(2.101,75/2.260,38/
2.396 Ft/1 kg)

799/759 Ft
2 DB-TÓL

599 Ft

Detki Tere Fere  
omlós keksz
többféle 
180 g 
(2.105,56 Ft/1 kg) 
3 db esetén:  
(1.383,33 Ft/1 kg)

379 Ft
3 DB ESETÉN

249 Ft

INGYEN2+1

299 Ft
3 DB-TÓL

199 Ft

Delikát  
Csurigtésztás leves
többféle 
59 g 
(5.067,80 Ft/1 kg)
61 g 
(4.901,64 Ft/1 kg)
3 db-tól:  
(3.372,88/3.262,30 Ft/1 kg)

INGYEN2+1
Pick  
téliszalámi
szeletelt, csomagolt 
78 g 
(11.525,64 Ft/1 kg) 
3 db esetén: 
(7.679,49 Ft/1 kg)

899 Ft
3 DB ESETÉN

599 Ft

Maroni gesztenyepüré 
édesítőszerrel
gyorsfagyasztott 
200 g (4.995 Ft/1 kg) 
2 db esetén:  
(3.245 Ft/1 kg)

999 Ft
2 DB ESETÉN

649 Ft

Szarvasi  
Mozzarella Italia
80 g 
(5.237,50 Ft/1 kg) 
2 db esetén:  
(4.112,50 Ft/1 kg)

419 Ft
2 DB ESETÉN

329 Ft

Milli  
krémtúró
90 g 
(2.433,33 Ft/1 kg) 
2 db esetén:  
(2.211,11 Ft/1 kg)

299/319 Ft
219 Ft

2 DB ESETÉN

199 Ft

Magyar vaj
82%-os zsírtartalom 
100 g 
(6.390 Ft/1 kg) 
2 db esetén:  
(5.790 Ft/1 kg)

959 Ft
639 Ft

2 DB ESETÉN

579 Ft

-39%
2 DB ESETÉN

Milford tea
filteres 
40 g

819 Ft
699 Ft

2 DB ESETÉN

599 Ft

-26%
2 DB ESETÉN

Toffini Tofu  
citromízű  
vegán desszert
30 g

249 Ft
2 DB ESETÉN

139 Ft
  

539 Ft
2 DB-TÓL

449 Ft

Milka táblás csokoládé
többféle
100 g (5.390 Ft/1 kg) 
2 db-tól: 
(4.490 Ft/1 kg)

Ajánlatunk az egészmogyorós, 
törtmogyorós, Noisette, 
mazsolás-mogyorós termékekre 
nem vonatkozik!

289 Ft
159 Ft

4 DB-TÓL

109 Ft

-62%
4 DB-TÓL

Hamé halpástétom
tonhalas, pikáns 
tonhalas 
45 g

Master Good   
Füstli
csomagolt 
140 g 
(4.492,86 Ft/1 kg) 
3 db esetén:  
(2.992,86 Ft/1 kg)

629 Ft
3 DB ESETÉN

419 Ft

INGYEN2+1

Az akcióban részt vevő termékek közül  
2 termék együttes megvásárlása esetén 
érvényes a kedvezmény.



MEGÉRI TÖBBET VENNI

3**Ajánlatunk két hétig, 2025. 01. 16. és 01. 29. között érvényes!

319 Ft
3 DB-TÓL

289 Ft

Steffl sör
dobozos 
0,5 l (638 Ft/1 l) 
3 db-tól: (578 Ft/1 l) 
(+visszaváltási  
díj: 50 Ft)

179 Ft
6 DB ESETÉN

139 Ft

Mizse  
ásványvíz
2 l 
(89,50 Ft/1 l) 
6 db esetén:  
(69,50 Ft/1 l) 
(+visszaváltási 
díj: 50 Ft)

899 Ft
2 DB-TÓL

699 Ft

Granini 
gyümölcsnektár
30-40%-os 
gyümölcstartalom
0,75 l (1.198,67 Ft/1 l) 
2 db-tól: (932 Ft/1 l) 
(+visszaváltási  
díj: 50 Ft)

549 Ft
2 DB-TÓL

499 Ft

Schweppes,  
Canada Dry
1,5 l (366 Ft/1 l) 
2 db-tól: (332,67 Ft/1 l) 
(+visszaváltási díj: 50 Ft)

599 Ft
6 DB ESETÉN

499 Ft

Scotty  
kutyaeledel-konzerv
1240 g 
(483,06 Ft/1 kg) 
6 db esetén:  
(402,42 Ft/1 kg)

699 Ft
2 DB-TÓL

649 Ft

Fa tusfürdő**
250 ml 
(2.796 Ft/1 l) 
2 db-tól:  
(2.596 Ft/1 l)

-32%
2 DB ESETÉN

1.249 Ft
999 Ft

2 DB ESETÉN

849 Ft

Varga
Bubis Rozé  
száraz rozébor  
Merlot  
édes vörösbor
0,75 l (1.332 Ft/1 l) 
2 db esetén: (1.132 Ft/1 l)
(+visszaváltási díj: 150 Ft) 

Bref Trio  
WC-illatosító**
Color Aktiv 
3×50 g 
(9.326,67 Ft/1 kg)
Brilliant Gel 
3×42 g 
(11.103,17 Ft/1 kg) 
2 db-tól:  
(8.993,33/ 
10.706,35 Ft/1 kg)

1.399 Ft
2 DB-TÓL

1.349Ft

-27%
2 DB-TÓL

Schauma  
sampon, balzsam**
250 ml 
(3.596 Ft/1 l)
2 db-tól:  
(3.196 Ft/1 l)

1.099/1.199 Ft
899 Ft

2 DB-TÓL

799 Ft Ajánlatunk a Hamvas Csillogás 
és a korpásodás elleni termékekre 
nem vonatkozik!

Coca-Cola, Fanta, Sprite 
szénsavas üdítőital  
1,75 l (399,43 Ft/1 l) 
Kinley szénsavas üdítőital
1,5 l (466 Ft/1 l)
2 db-tól: (359,43/419,33 Ft/1 l) 
(+visszaváltási díj: 50 Ft)

699 Ft
2 DB-TÓL

629 Ft
Ajánlatunk a 1,5 l-es Kinley Citrus & 
Ylang Ylang termékre nem vonatkozik!

Fa dezodor**
spray 
150 ml (5.326,67 Ft/1 l)
roll-on 
50 ml (15.980 Ft/1 l) 
2 db-tól:  
(4.660/13.980 Ft/1 l)

999 Ft
799 Ft

2 DB-TÓL

699 Ft

-30%
2 DB-TÓL

299 Ft
6 DB ESETÉN

199 Ft

S-BUDGET 
macskaeledel-
konzerv
415 g 
(720,48 Ft/1 kg) 
6 db esetén:  
(479,52 Ft/1 kg)

Persil mosószergél** 
1,35 l (2.369,63 Ft/1 l)
1,485 l (2.154,21 Ft/1 l) 

mosópor** 
1,65 kg (1.938,79 Ft/1 kg) 
 mosókapszula**

20 db/csomag; 1 csomag
(159,95 Ft/1 db)

2 db esetén: (2.147,41/1,952,19 Ft/1 l;  
1.756,97 Ft/1 kg; 144,95 Ft/1 db)

3.199 Ft
2 DB ESETÉN

2.899Ft

-33%
2 DB ESETÉN

Mészáros
Irsai Olivér  
száraz fehérbor    
Cuvée  
száraz vörösbor  
0,75 l (1.865,33 Ft/1 l) 
2 db esetén: 
(1.598,67 Ft/1 l)
(+visszaváltási 
díj: 50 Ft) 

1.799 Ft
1.399 Ft

2 DB ESETÉN

1.199Ft

2.499 Ft
2 DB-TÓL

2.299Ft

Silan öblítő**
2,772 l 
(901,52 Ft/1 l)
2,86 l 
(873,78 Ft/1 l)
2 db-tól: 
(829,37/ 
803,85 Ft/1 l)



Fenséges

 FÁNK 
finomságok!
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Milka szív fánk, 
Oreo fánk
1 db

329
CSAK

Ft

Sós karamellás fánk
1 db299

CSAK
Ft Kávés ízű  

töltött fánk
1 db299

CSAK
Ft

Pop Dots  
töltött minifánk
epres, csokoládés, 
stracciatella 
1 db

129
CSAK

Ft

Mini berliner
nugátkrémes, 

sárgabarackos, vaníliás, 
vegyes gyümölcsös 

1 db

129
CSAK

Ft

Bécsi fánk
vegyes gyümölcsös 
1 db179

CSAK
Ft

Fehér fánk  
színes hópelyhekkel
1 db199

CSAK
Ft Gyűrűs fánk

kristálycukros 
1 db99

CSAK
Ft

Mini túrófánk
vaníliás, cseresznyés; 
12 db/kínálópohár
1 kínálópohár
(83,25 Ft/1 db)999

CSAK
Ft

Gyűrűs fánk
epertöltelékkel; 
eperdarabka-szórással 
1 db

359 Ft

299Ft

Spórolás: 60 Ft

-16%

Vaníliás ízű fánk
1 db

219 Ft

179Ft

Spórolás: 40 Ft

-18%

69
CSAK

Ft Mini gyűrűs fánk
csokis-csíkos,  
rózsaszín-csíkos, cukros 
1 db



5* PLASZTIK VAGY MYSPARBAN RÖGZÍTETT SUPERSHOP KÁRTYÁVAL!

169 Ft

SUPERSHOP ÁR*

139 Ft

S-BUDGET  
szárított élesztő

3×7 g 
1 csomag

Budafoki  
friss élesztő 
50 g 
(2.100 Ft/1 kg)

105
CSAK

Ft

Nagyi titka 
búzafinomliszt 
1 kg

359 Ft

299Ft

Spórolás: 60 Ft

-16%

Meggle  
cukrászhab
500 ml 
(1.598 Ft/1 l)

999 Ft

799Ft

Spórolás: 200 Ft

-20%

Diamant  
porcukor 
500 g 
(518 Ft/1 kg)

259
CSAK

Ft

Diablo  
mogyorós  
csokoládékrém
350 g 
(5.711,43 Ft/1 kg)

2.599 Ft

1.999Ft

-23%

Spórolás: 600 Ft

Liga  
sütőmargarin
csökkentett zsírtartalmú 
250 g 
(1.596 Ft/1 kg)

399
CSAK

Ft

Magyar  
UHT tej
1,5%-os 

zsírtartalom 
1 l

619 Ft

439Ft

Spórolás: 180 Ft

-29%

2.999
CSAK

Ft

Nutella  
mogyorókrém 

1 kg

A termék csomagolása  
áruházanként eltérő lehet!

Fánkkiszedő kanál
ár: 1.099 Ft
pogácsaszaggató
3 db/csomag; ár: 899 Ft
(299,67 Ft/1 db)
rózsafánksütő 
alu; 4+1; ár: 1.999 Ft
Tupperware 
kelesztőtál
6 l-es
ár: 3.999 Ft
1 db/csomag

899
CSAK

Ft
-tól

Ajánlatunk két hétig, 
2025. 01. 16. és 01. 29. 
között érvényes!

2525%%-- Minden  

Menz & Gasser lekvár 

árából!**
Ruf mini  
pillecukor
45 g

939 Ft

819Ft

-12%

ÚJ

  

All In Natural 
Food Vegaföl
vegán krém 
250 g 
(2.876 Ft/1 kg)

899 Ft

719Ft

Spórolás: 180 Ft

-20%

1.199
CSAK

Ft

Fehér Nyúl Funk Fare 
fánkízű sör
dobozos 
0,33 l
(3.633,33 Ft/1 l)
(+visszaváltási  
díj: 50 Ft) 



KÜLÖNLEGES 
AJÁNLATUNK mert így szereted!

* PLASZTIK VAGY MYSPARBAN RÖGZÍTETT SUPERSHOP KÁRTYÁVAL!6

Csak ezen 
a héten!

149
CSAK

Ft
/1 db

Aszalt 
paradicsomos 
zsemle, pirított 
hagymás zsemle
frissen sütve

Sós stangli
frissen sütve

179 Ft

139Ft
/1 db

Spórolás: 40 Ft

-22%

SPAR pizzás csiga
frissen sütve

269 Ft

199Ft
/1 db

Spórolás: 70 Ft

-26%

Rozsos  
magvas buci
frissen sütve

119 Ft

79Ft
/1 db

Spórolás: 40 Ft

-33%

Burgonyapelyhes 
vekni kovásszal

frissen sütve

599 Ft

499Ft
/1 db

Spórolás: 100 Ft

-16%

Amerikai 
szendvicskenyér
szeletelt, csomagolt 
375 g 
(1.730,67 Ft/1 kg)

769 Ft

649
-15%

Spórolás: 120 Ft

Ft

Sajtkrémes rúd
frissen sütve

229 Ft

179Ft
/1 db

Spórolás: 50 Ft

-21%

699 Ft

579
-17%

Spórolás: 120 Ft

Ft

Brick Slim&Crispy
többféle; csomagolt 
130 g
(4.453,85 Ft/1 kg)

999 Ft

849
-15%

Spórolás: 150 Ft

Ft

Roberto tortillas
csomagolt
240 g
(3.537,50 Ft/1 kg)

1.349 Ft

999
-25%

Spórolás: 350 Ft

Ft

SPAR fonott kalács
csomagolt
500 g
(1.998 Ft/1 kg)

Durum cipó
szeletelt, csomagolt 
400 g 
(1.372,50 Ft/1 kg)

659 Ft 549 Ft

SUPERSHOP ÁR*

-24%
499
(1.247,50 Ft/1 kg)

Ft

Zsúrkenyér
szeletelt, csomagolt 
360 g 
(1.386,11 Ft/1 kg)

599 Ft 499 Ft

SUPERSHOP ÁR*

-25%
449
(1.247,22 Ft/1 kg)

Ft

SPAR  
free from kenyér
csomagolt 
200 g 
(2.995 Ft/1 kg)

599 Ft

SUPERSHOP ÁR*

549
(2.745 Ft/1 kg)

Ft

SPAR fagyasztott 
császárzsemle
gyorsfagyasztott;
6 db/csomag 
1 csomag 
(74,83 Ft/1 db)

449
CSAK

Ft



Minőségben 
és figyelmes 
kiszolgálásban
mindig számíthatsz ránk 
a kiszolgálópultnál is!

Vas Zsolt   
SPAR Frissőr

34  
éve 
szakértelemmel
szívvel

7

599 Ft

499Ft
/10 dkg

Spórolás: 100 Ft

-16%

499 Ft

399Ft
/10 dkg

Spórolás: 100 Ft

-20%

S-BUDGET Prosciutto Cotto
a kiszolgálópultban 
(3.990 Ft/1 kg)

359 Ft

279Ft
/10 dkg

Spórolás: 80 Ft

-22%

419
CSAK

Ft
/10 dkg

399
CSAK

Ft
/10 dkg

eFeF jalapeño 
paprikás 
csirkemellsonka  
chiliízű bevonattal
a kiszolgálópultban 
(3.990 Ft/1 kg)

499 Ft

399Ft
/10 dkg

Spórolás: 100 Ft

-20%

Bogádi  
extra rakott nyelv
a kiszolgálópultban 
(3.990 Ft/1 kg)

Karaván füstölt, 
ömlesztett sajt
a kiszolgálópultban 
(4.190 Ft/1 kg)

499
CSAK

Ft
/10 dkg

Dublin Dairy ír vörös, érlelt 
cheddar sajt
a kiszolgálópultban 
(4.990 Ft/1 kg)

399 Ft

299Ft
/10 dkg

Spórolás: 100 Ft

-25%

SPAR enjoy.  
körözött
a kiszolgálópultban 
(2.990 Ft/1 kg)

589 Ft

459Ft
/10 dkg

Spórolás: 130 Ft

-22%

Gyulai Végvári 
parasztkolbász
a kiszolgálópultban 
(4.590 Ft/1 kg)

  
Frankfurti virsli
a kiszolgálópultban 
(2.790 Ft/1 kg)

Pannónia Mester 
tömbsajt
a kiszolgálópultban 
(4.990 Ft/1 kg)

499
CSAK

Ft
/10 dkg

Président brie  
lágy sajt
natúr, diós; 
a kiszolgálópultban 
(4.990 Ft/1 kg)

789 Ft

549Ft
/10 dkg

Spórolás: 240 Ft

-30%

Szárított paradicsom
a kiszolgálópultban 
(5.490 Ft/1 kg)

319 Ft

239Ft
/10 dkg

Spórolás: 80 Ft

-25%

SPAR enjoy.  
chili con carne
a kiszolgálópultban 
(2.390 Ft/1 kg)

SPAR enjoy. 
franciasaláta
a kiszolgálópultban 
(3.490 Ft/1 kg)

349 Ft

SUPERSHOP ÁR*

239
(2.390 Ft/1 kg)

Ft
/10 dkg



579 Ft
3 DB ESETÉN

386 Ft

Hámozott 
Kölyök virsli
csomagolt 
130 g 
(4.453,85 Ft/1 kg) 
3 db esetén: 
(2.969,23 Ft/1 kg)

INGYEN2+1

8 * PLASZTIK VAGY MYSPARBAN RÖGZÍTETT SUPERSHOP KÁRTYÁVAL!

1.799 Ft

SUPERSHOP ÁR*

1.399
(3.497,50 Ft/1 kg)

Ft

SPAR HAZAI.SZERETEM
parasztkolbász
csomagolt
400 g 
(4.497,50 Ft/1 kg)

1.199 Ft

899Ft

Spórolás: 300 Ft

-25%

Serrano sonka
szeletelt, csomagolt 
100 g 
(8.990 Ft/1 kg)

1.899 Ft

1.299Ft

-31%

Spórolás: 600 Ft

Füstölt sonka
szeletelt, csomagolt 
100 g (12.990 Ft/1 kg)

849 Ft

499Ft

Spórolás: 350 Ft

-41%

Herz sonka, karaj
szeletelt, csomagolt 
90 g 
(5.544,44 Ft/1 kg)

1.299 Ft

949Ft

Spórolás: 350 Ft

-26%

Berger 
hagyományos sonka
szeletelt, csomagolt 
130 g 
(7.300 Ft/1 kg)

429 Ft

329Ft
/10 dkg

Spórolás: 100 Ft

-23%

DESPAR mortadella
a kiszolgálópultban 
(3.290 Ft/1 kg)

369 Ft

279Ft
/10 dkg

Spórolás: 90 Ft

-24%

Pick sertéspárizsi, füstízes párizsi
a kiszolgálópultban 
(2.790 Ft/1 kg)

329 Ft

259Ft
/10 dkg

Spórolás: 70 Ft

-21%

Olasz felvágott
a kiszolgálópultban
(2.590 Ft/1 kg)

559 Ft

429Ft
/10 dkg

Spórolás: 130 Ft

-23%
 

Gusto sonka
a kiszolgálópultban
(4.290 Ft/1 kg)

499 Ft

399Ft
/10 dkg

Spórolás: 100 Ft

-20% 
Füstölt, főtt, préselt 

császárszalonna
a kiszolgálópultban és 

darabolt, csomagolt 
kiszerelésben is kapható 

(3.990 Ft/1 kg)

S-BUDGET  
főző cserkész-

kolbász 
a kiszolgálópultban 

(3.290 Ft/1 kg)

399 Ft 329 Ft

SUPERSHOP ÁR*

-25%
299
(2.990 Ft/1 kg)

Ft
/10 dkg

 
Füstölt tokaszalonna

a kiszolgálópultban 
(2.590 Ft/1 kg)

329 Ft 259 Ft

SUPERSHOP ÁR*

-30%
229
(2.290 Ft/1 kg)

Ft
/10 dkg

 
Extra sonka,  
prágai sonka, 
csemegekaraj
szeletelt, csomagolt 
100 g 
(5.690 Ft/1 kg)

569 Ft

MYSPAR 
KUPONOS ÁR:

449
(4.490 Ft/1 kg)

Ft

 
Fokhagymás szelet
a kiszolgálópultban 
(3.890 Ft/1 kg)

389 Ft

SUPERSHOP ÁR*

299
(2.990 Ft/1 kg)

Ft
/10 dkg

Pick viaszos borjúmájas
a kiszolgálópultban 
(3.590 Ft/1 kg)

449 Ft 359 Ft

SUPERSHOP ÁR*

-26%
329
(3.290 Ft/1 kg)

Ft
/10 dkg

1.999 Ft

1.599Ft

-20%

Spórolás: 400 Ft

Gyulai 
mangalicahúsos 
száraz kolbász
csomagolt 
300 g 
(5.330 Ft/1 kg)

Nádudvari debreceni 
páros kolbász
csomagolt 
300 g 
(4.663,33 Ft/1 kg)

1.399 Ft

MYSPAR 
KUPONOS ÁR:

999
(3.330 Ft/1 kg)

Ft



Borajánló
HERCZEG ÁGNES
borszakértő

 
Bőrös sertéscomb 
csülökkel
csontos;  
a kiszolgálópultban

1.499
CSAK

Ft
/1 kg

 
Marhanyak, -tarja
csont nélkül;  
a kiszolgálópultban4.690

CSAK
Ft
/1 kg

 
Sertésszűzpecsenye
a kiszolgálópultban2.990

CSAK
Ft
/1 kg

9

1.449
CSAK

Ft

S-BUDGET 
darált  
sertéshús
tálcás 
900 g 
(1.610 Ft/1 kg)

 
Sertéstarja
csontos;  
a kiszolgálópultban1.799

CSAK
Ft
/1 kg

 
Sertésoldalas, -dagadó

a kiszolgálópultban; 
sertésoldalas ára: 2.149 Ft/1 kg 

sertésdagadó ára: 1.949 Ft/1 kg 1.949
CSAK

Ft
/1 kg 
-tól

1.499
CSAK

Ft

Juhász
Egri Bikavér  
száraz vörösbor
0,75 l 
(1.998,67 Ft/1 l) 
(+visszaváltási díj: 50 Ft) 

Pecsenyekacsamell-filé
bőrrel; csomagolt
420 g 
(2.973,81 Ft/1 kg)

1.249
CSAK

Ft

Coco Rico 
csirkemellfilé
csomagolt

2.299
CSAK

Ft
/1 kg

Pulyka felsőcomb
csomagolt

1.699
CSAK

Ft
/1 kg

Tanyasi csirke 
színe-java
csomagolt

1.799
CSAK

Ft
/1 kg

Ajánlatunk 
2025. 01. 16. és 01. 19. között érvényes!

Norvég lazacfilé
családi kiszerelés;
csomagolt 
(6.960 Ft/1 kg)

696
CSAK

Ft
/10 dkg

Jumbo friss tojás
méret: L-XL
10 db/doboz
1 doboz 
ár: 999 Ft 
(99,90 Ft/1 db; 1.585,71 Ft/1 kg)

999
CSAK

Ft

849
CSAK

Ft
/1 kg

S-BUDGET egész csirkecomb
a kiszolgálópultban*** és 
vákuumcsomagolásban;  
A védőgázas csomagolásban 
kapható egész csirkecomb  
ára: 969 Ft/1 kg

***Ajánlatunk csak  
a baromfipulttal 
rendelkező üzleteinkben
érvényes!

Dobd fel a vacsorát 
egy finom borral! 
Bolognai spagettit 
főzöl, vagy 
húsgombócot? 
Esetleg fasírtot sütsz? 
Tedd különlegessé egy 
melengető Bikavérrel!

SPAR GMO-mentes 
egész csirke
csomagolt

1.199
CSAK

Ft
/1 kg

ÚJ



LEGYEN JÓÍZŰ
AZ ÚJÉVI FOGADALOM

Vásároljon legalább két Viodeli, vagy Violife, 
vagy Flora terméket azonos időben, töltse fel 
a vásárlás kódját, és nyerje meg a napi 10.000 
ft-os SPAR vásárlási utalvány egyikét, vagy a 
100.000 ft-os fődíjat.

Főnyeremény:  
1× 100.000ft  
értékű SPAR  
vásárlási utalvány

Időtartam:  
2025.01.16-01.22. 
További részletek:  
upfieldjatek.hu/spar

Napi nyeremény:  
7 × 10.000 Ft  
értékű SPAR  
vásárlási utalvány

100% 
növényi alapú

Omega 3-ban
gazdag

10

Riska ESL tej
2,8%-os zsírtartalom 
1 l

399
CSAK

Ft

Magyar tejföl
12%-os zsírtartalom 
330 g 
(1.512,12 Ft/1 kg)

499
CSAK

Ft

ÚJ
Bakoma Bubble Twist 
joghurt 
eper, barack-passion fruit,
ananász-kókusz 
210 g 
(3.090,48 Ft/1 kg)

649
CSAK

Ft

Danette  
krémpuding
4×125 g 
(1.398 Ft/1 kg)

899 Ft

699Ft

Spórolás: 200 Ft

-22%

Milli  
jegeskávé, 
Pöttyös tejital
300 ml 
(996,67 Ft/1 l)
400 ml 
(747,50 Ft/1 l)

399 Ft

299Ft

Spórolás: 100 Ft

-25%

Ammerländer 
szeletelt sajt
félzsíros, félkemény;
csomagolt 
125 g 
(3.992 Ft/1 kg)

649 Ft

499Ft

Spórolás: 150 Ft

-23%

Magyar rögös túró
félzsíros 
400 g 
(2.247,50 Ft/1 kg)

1.439 Ft

899Ft

Spórolás: 540 Ft

-37%

Zott Jogobella 
élőflórás, sovány 
joghurtos ital
250 g 
(996 Ft/1 kg)

319 Ft

249Ft

Spórolás: 70 Ft

-21%

Nádudvari  
élőflórás, réteges 
krémjoghurt
180 g 
(1.216,67 Ft/1 kg)

439 Ft

219Ft

Spórolás: 220 Ft

-50%

Mizo tejföl
20%-os zsírtartalom 
330 g 
(1.815,15 Ft/1 kg)

959 Ft

599Ft

Spórolás: 360 Ft

-37%

Flora növényi 
alapú 
margarin
400 g 
(1.397,50 Ft/1 kg)

899 Ft

559Ft

Spórolás: 340 Ft

-37%

Pöttyös Óriás  
Túró Rudi túródesszert
51 g (5.392,16 Ft/1 kg)
hozzáadott cukor nélküli
35 g
Guru
30 g 
2 db esetén: (51 g: 3.509,80 Ft/1 kg)

275/299 Ft
2 DB ESETÉN

179 Ft

Koliós feta sajt
150 g 
(9.326,67 Ft/1 kg)

1.399 Ft

MYSPAR 
KUPONOS ÁR:

849
(5.660 Ft/1 kg)

Ft

  

2525 %%--
Minden 

Violife és Viodeli 
termék árából!**

2525 %%-- Minden  

Activia joghurt 

árából!**

Meggle vegán 
habalap
200 ml 
(1.895 Ft/1 l)

  

379 Ft

MYSPAR 
KUPONOS ÁR:

329
(1.645 Ft/1 l)

Ft



FAGYASZTOTT FINOMSÁGOK
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Nestlé 
gabonapehely-  
és müzliszelet
többféle 
1 db

229 Ft

169Ft

Spórolás: 60 Ft

-26%

SPAR 4 tojásos 
száraztészta
többféle 
500 g 
(798 Ft/1 kg)

629 Ft

399Ft

Spórolás: 230 Ft

-36%

Farm Frites Fantasy 
hasábburgonya
gyorsfagyasztott 
1 kg

1.499 Ft

999Ft

Spórolás: 500 Ft

-33%

2.199 Ft

1.599Ft

-27%

Spórolás: 600 Ft

Carte d'Or  
jégkrém 
1 l

2525 %%-- Minden  

Buitoni pizza 

árából!**

3030 %%-- Minden  

Lino Lada krém 

árából!**

2020 %%--
Minden DESPAR  

tésztaszósz, 

mártás, ragu 

árából!**

S-BUDGET 
leveles tészta
gyorsfagyasztott 
500 g, 4×125 g 
(998 Ft/1 kg)

599 Ft

499Ft

Spórolás: 100 Ft

-16%

2525 %%-- Minden  

Haas puding 

árából!**

Maggi normál alap
többféle 
1 db

599 Ft

459Ft

Spórolás: 140 Ft

-23%

Ajánlatunk a „Maradékmentő ötletek” 
alapokra nem vonatkozik!

Univer mustár
E-szám-mentes;  
üveges 
530 g 
(1.413,21 Ft/1 kg)

749 Ft

SUPERSHOP ÁR*

699
(1.318,87 Ft/1 kg)

Ft

SPAR csirkemellnuggets 
cornflakesbundában
gyorsfagyasztott 
300 g (2.996,67 Ft/1 kg)

1.249 Ft

899Ft

Spórolás: 350 Ft

-28%

Cerbona müzli
többféle 
200 g (4.495 Ft/1 kg)

899 Ft

SUPERSHOP ÁR*

699
(3.495 Ft/1 kg)

Ft

Knorr főzős, krém- és gyümölcsleves
többféle 
56 g (7.125 Ft/1 kg) 
58 g (6.879,31 Ft/1 kg)

549/599 Ft

399Ft

Riceland basmati rizs 
„A” minőségű 
1 kg

1.849 Ft 1.399 Ft

SUPERSHOP ÁR*

-29%
1.299 Ft

Univer majonéz
flakonos 
890 g 
(1.796,63 Ft/1 kg)

1.599 Ft

SUPERSHOP ÁR*

1.499
(1.684,27 Ft/1 kg)

Ft

Valdor Zizu csirkemellfilé
elősütött; panírozott; gyorsfagyasztott 
500 g (3.798 Ft/1 kg)

1.899
CSAK

Ft

Heinz
ketchup
klasszikus, Hot
460 g (2.171,74 Ft/1 kg)
zero
425 g (2.350,59 Ft/1 kg)
majonéz
215 g (4.646,51 Ft/1 kg)
mustár
240 g (4.162,50 Ft/1 kg)
szósz
amerikai hamburger, 
barbecue,  
curry-mangó, 
Hot Chili,  
Smokey Bacon
220 ml  
(4.540,91 Ft/1 l)

1.199/1.399/1.499 Ft

999Ft

ÚJ



Vásárlás esetén 5.000 Ft-onként AJÁNDÉK matricacsomag a kasszánál!

MEGVÁSÁROLHATÓ 
MATRICACSOMAG

149 Ft/db

GYŰJTŐALBUM
999 Ft/db

MYSPAR 
KUPONOS ÁR:

899 Ft/db

PROMÓCIÓ IDŐTARTAMA: 2025.01.02-03.02. között az árukészlet erejéig.
A promóció részletei: www.spar.hu/garfield ©Paws 2025, Inc. All Rights Reserved.
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A
jándék matricacsom

ag+ 11 d

b vásárlásakor

Flóraszept
750 ml 
(1.332 Ft/1 l)

999
CSAK

Ft

A
jándék matricacsom

ag+ 31 c
so

m
ag vásárlásakor

Zewa toalettpapír
3-rétegű; 150 lap/tekercs; 24 tekercs/csomag
(145,79 Ft/1 tekercs) 
4-rétegű; 150 lap/tekercs; 16 tekercs/csomag 
(218,69 Ft/1 tekercs)
1 csomag

4.189 Ft

3.499Ft

-16%

Spórolás: 690 Ft

699
CSAK

Ft

Toffifee
többféle
125 g 
(5.592 Ft/1 kg)

899
CSAK

Ft

Chio Party Pack chips
többféle 
190 g (4.731,58 Ft/1 kg)

799 Ft

535Ft

Spórolás: 264 Ft

-33%

Mogyi földimogyoró
többféle 
130 g (4.115,38 Ft/1 kg)
150 g (3.566,67 Ft/1 kg)

5.999
CSAK

Ft

Eduscho Family kávé
őrölt, szemes 
1 kg

339
CSAK

Ft

Pom-Bär
többféle 
50 g 
(6.780 Ft/1 kg)

429
CSAK

Ft

Lay's chips
többféle
55 g (7.800 Ft/1 kg)
60 g (7.150 Ft/1 kg)

899
CSAK

Ft

Nescafé instant kávéspecialitás
többféle 
10×16 g (5.618,75 Ft/1 kg)
10×16,5 g (5.448,48 Ft/1 kg)

Douwe Egberts Omnia őrölt kávé
Classic, Evening, Gold 
250 g (9.596 Ft/1 kg)
Barista
225 g (10.662,22 Ft/1 kg)

2.399 Ft

SUPERSHOP ÁR*

1.649
(6.596/7.328,89 Ft/1 kg)

Ft

Eduscho Family kávé
őrölt, pörkölt 
250 g (8.196 Ft/1 kg)

2.049 Ft

SUPERSHOP ÁR*

1.649
(6.596 Ft/1 kg)

Ft

Starbucks kávékapszula
többféle; 
12 db/doboz
1 doboz (166,58 Ft/1 db) 
2 doboz esetén: (141,58 Ft/1 db)

1.999 Ft
2 DOBOZ ESETÉN

1.699Ft

Rexona dezodorspray
150 ml 
(7.326,67 Ft/1 l)
stift
50 ml 
(21.980 Ft/1 l)

Ajánlatunk az Advanced Protection 
termékekre nem vonatkozik!

1.099 Ft

SUPERSHOP ÁR*

999
(6.660/19.980 Ft/1 l)

Ft

A
jándék matricacsom

ag+ 11 d

b vásárlásakor

A
jándék matricacsom

ag+ 12 
db vásárlásakor

Gyulai májas
csomagolt 
125 g 
(1.512 Ft/1 kg)

348 Ft

189Ft

Spórolás: 159 Ft

-45%

A kávékapszula 
a Dolce Gusto® 
kávéfőző gépekkel 
kompatibilis!



SZÉLES
ITALVÁLASZTÉK

Üdítoen "
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399
CSAK

Ft

Red Bull
energiaital

0,25 l 
(1.596 Ft/1 l)

(+visszaváltási 
díj: 50 Ft)

4x

Coca-Cola 
szénsavas üdítőital
4×0,33 l (756,82 Ft/1 l)
Kinley 
szénsavas üdítőital
4×0,25 l
(+visszaváltási díj: 200 Ft)999

CSAK
Ft

Márka Ice Tea
1,5 l 
(266 Ft/1 l) 
2 db-tól: 
(199,33 Ft/1 l) 
(+visszaváltási 
díj: 50 Ft)

399 Ft
2 DB-TÓL

299 Ft

Jana 
ízesített víz
1,5 l 
(332,67 Ft/1 l) 
2 db-tól: 
(266 Ft/1 l) 
(+visszaváltási 
díj: 50 Ft)

499 Ft
2 DB-TÓL

399 Ft

Fitrade 
funkcionális 
ital
1 l 
(+visszaváltási 
díj: 50 Ft)

599 Ft
2 DB-TÓL

499 Ft

Topjoy 
üdítőital
0,33 l 
(906,06 Ft/1 l)
0,25 l 
(1.196 Ft/1 l) 
2 db-tól: 
(754,55/996 Ft/1 l) 
(+visszaváltási 
díj: 50 Ft)

299 Ft
2 DB-TÓL

249 Ft

469 Ft
2 DB-TÓL

419 Ft

Monster 
energiaital
0,5 l 
(938 Ft/1 l) 
2 db-tól: 
(838 Ft/1 l)
(+visszaváltási 
díj: 50 Ft)

Viwa vitaminital, 
vitamintea
0,6 l 
(498,33 Ft/1 l) 
(+visszaváltási 
díj: 50 Ft)

299
CSAK

Ft

Rauch 
citromlé
100%-os 
gyümölcstartalom 
1 l 
(+visszaváltási 
díj: 50 Ft)

1.419 Ft 1.199 Ft

SUPERSHOP ÁR*

-22%
1.099 Ft

Apenta Light, 
Vitamixx 

szénsavas 
üdítőital

1,5 l 
(206 Ft/1 l) 

2 db-tól: 
(179,33 Ft/1 l)

(+visszaváltási 
díj: 50 Ft)

309 Ft
2 DB-TÓL

269 Ft

Szentkirályi Egy 
Csepp, extra dús 
ásványvíz
1,5 l (166 Ft/1 l) 
2 db-tól: (132,67 Ft/1 l) 
(+visszaváltási 
díj: 50 Ft)

249 Ft
2 DB-TÓL

199 Ft

Topjoy 
gyümölcsital
0,5 l 
(698 Ft/1 l)
(+visszaváltási 
díj: 50 Ft)

349 Ft

SUPERSHOP ÁR*

319
(638 Ft/1 l)

Ft

Bravo 
gyümölcsital
12-20%-os 
gyümölcstartalom 
1,5 l 
(399,33 Ft/1 l)

599
CSAK

Ft

Nestea
1,5 l 
(299,33 Ft/1 l) 
(+visszaváltási 
díj: 50 Ft)

449
CSAK

Ft

Cappy Ice Fruit
1,5 l 
(386 Ft/1 l)
Lemonade
1,25 l 
(463,20 Ft/1 l) 
(+visszaváltási 
díj: 50 Ft)579

CSAK
Ft

Hey-Ho 
gyümölcsital
20-25%-os 
gyümölcstartalom 
1 l

559 Ft

SUPERSHOP ÁR*

519 Ft



SÖRMESTEREK  MESTERMŰVEI

14 * PLASZTIK VAGY MYSPARBAN RÖGZÍTETT SUPERSHOP KÁRTYÁVAL!

399
CSAK

Ft

Soproni  
Óvatos Duhaj sör
dobozos 
0,5 l (798 Ft/1 l)
(+visszaváltási  
díj: 50 Ft)

2525 %%--
Minden dobozos 

Brewdog sör 

árából!**

(+visszaváltási  
díj: 50 Ft)

7.999
CSAK

Ft

Jack Daniel's
Tennessee whiskey 
0,7 l 
(11.427,14 Ft/1 l) 
(+visszaváltási  
díj: 50 Ft)

4.999
CSAK

Ft

Zwack Unicum, 
Unicum Szilva
gyógynövénylikőr 
0,5 l 
(9.998 Ft/1 l) 
(+visszaváltási  
díj: 50 Ft)

5.449
CSAK

Ft

Mozart
Gold csokoládé krémlikőr, 
Chocolate Coffee kávéízű 
krémlikőr 
0,5 l 
(10.898 Ft/1 l)

Fütyülős
feketecseresznye-likőr, 
mézes baracklikőr 
0,5 l 
(8.358 Ft/1 l)
2 db-tól: 
(7.098 Ft/1 l) 
(+visszaváltási  
díj: 50 Ft)

4.179 Ft
2 DB-TÓL

3.549Ft

1.299 Ft

999Ft

Spórolás: 300 Ft

-23%

Szent István
Irsai Olivér,  
Chardonnay 
száraz fehérbor  
0,75 l 
(1.332 Ft/1 l) 
(+visszaváltási 
díj: 50 Ft)

1.999 Ft

1.599Ft

-20%

Spórolás: 400 Ft

Gere&Schubert
Rosé Cuvée  
száraz rosébor 
Irsai Olivér  
száraz fehérbor  
0,75 l 
(2.132 Ft/1 l) 
(+visszaváltási 
díj: 50 Ft)

2.199 Ft

1.699Ft

-22%

Spórolás: 500 Ft

Schieber
Cabernet Sauvignon, 
Cabernet Franc   
száraz vörösbor  
0,75 l 
(2.265,33 Ft/1 l) 
(+visszaváltási 
díj: 50 Ft)

Bodri
Rozi Rosé  
száraz rosébor  
Sári Chardonnay  
száraz fehérbor  
0,75 l 
(2.265,33 Ft/1 l) 
(+visszaváltási  
díj: 50 Ft)

1.699 Ft

SUPERSHOP ÁR*

1.599
(2.132 Ft/1 l)

Ft

Borsodi sör
dobozos 
0,5 l (678 Ft/1 l) 
3 db-tól: (658 Ft/1 l) 
(+visszaváltási 
díj: 50 Ft)

339 Ft
3 DB-TÓL

329 Ft 389
CSAK

Ft

Beck´s sör
dobozos 
0,5 l (778 Ft/1 l) 
(+visszaváltási 
díj: 50 Ft)

Pilsner Urquell  
sör
dobozos 
0,5 l (898 Ft/1 l) 
(+visszaváltási  
díj: 50 Ft)

449 Ft

SUPERSHOP ÁR*

429
(858 Ft/1 l)

Ft

Pécsi prémium 
gluténmentes 
világos lager biosör
dobozos 
0,5 l 
(758 Ft/1 l) 
(+visszaváltási  
díj: 50 Ft)

379
CSAK

Ft

Lindemans Kriek 
belga meggyes sör
üveges 
0,25 l 
(3.196 Ft/1 l) 
(+visszaváltási  
díj: 50 Ft)

799
CSAK

Ft

Soproni sörpack
dobozos 
6×0,5 l (639,67 Ft/1 l)
(+visszaváltási díj: 300 Ft)

6x1.919
CSAK

Ft

Bolyki
Egri Csillag  
száraz fehérbor  
Rosé  
száraz rosébor  
0,75 l 
(2.265,33 Ft/1 l) 
(+visszaváltási 
díj: 50 Ft)

1.699
CSAK

Ft

Kalinka
vodka, citrus szeszes ital 
0,5 l 
(5.998 Ft/1 l) 
(+visszaváltási  
díj: 50 Ft)

2.999
CSAK

Ft



A MINDENNAPOK SEGÍTŐI

FRISSEN, ÜDÉN MINDENNAP

KISKEDVENCEINK 
RÉSZÉRE

***Ajánlatunk két hétig, 2025. 01. 16. és 01. 29. között érvényes! 15

2020 %%--
Minden Julius-K9 

száraz kutyaeledel 

árából!**
2020 %%-- Minden  

Syoss hajfesték***

árából!**

3030 %%-- Minden  

Perwoll termék*** 

árából!**

Scotty kutyaszalámi 
800 g 
(748,75 Ft/1 kg)
2 db esetén: 
(561,25 Ft/1 kg)

599 Ft
2 DB ESETÉN

449 Ft

Whiskas 12 pack 
macskaeledel 
12×85 g 
(1.959,80 Ft/1 kg)

1.999
CSAK

Ft

Purina One száraz 
macskaeledel
1,5 kg 
(2.399,33 Ft/1 kg)

4.499 Ft 3.599 Ft

SUPERSHOP ÁR*

-22%
3.499

(2.332,67 Ft/1 kg)

Ft

4040%%-- Minden  

Somat termék***  

árából!**

Ajánlatunk a mosogatógépsó  
termékekre nem vonatkozik!

Tomi mosópor***
2,75 kg (1.381,45 Ft/1 kg)
mosószergél***
2,25 l (1.688,44 Ft/1 l) 
2,475 l (1.534,95 Ft/1 l)
mosókapszula***
36 db/csomag
(105,53 Ft/1 db)
40 db/csomag
(94,98 Ft/1 db)
1 csomag

3.799 Ft

SUPERSHOP ÁR*

3.299
(1.199,64 Ft/1 kg;  

1.466,22/1.332,93 Ft/1 l;   
91,64/82,48 Ft/1 db)

Ft

Persil mosópor***
2,75 kg (1.817,82 Ft/1 kg)
mosószergél***
2,25 l (2.221,78 Ft/1 l) 
2,475 l (2.019,80 Ft/1 l)
mosókapszula***
32 db/csomag
(156,22 Ft/1 db)
35 db/csomag
(142,83 Ft/1 db)
1 csomag

4.999 Ft

SUPERSHOP ÁR*

4.599
(1.672,36 Ft/1 kg;  

2.044/1.858,18 Ft/1 l;   
143,72/131,40 Ft/1 db)

Ft

Zewa Deluxe papír zsebkendő
3-rétegű; 
90 db/csomag  
1 csomag
(3,99 Ft/1 db)

419 Ft

359Ft

-14%

Baba tusfürdő
400 ml 
(2.497,50 Ft/1 l) 
2 db-tól: 
(1.997,50 Ft/1 l)

999 Ft
2 DB-TÓL

799 Ft

Zewa háztartási papírtörlő
Wisch&Weg Design; 2-rétegű; 
72 lap/tekercs; 2 tekercs/csomag 
(734,50 Ft/1 db) 
45 lap/tekercs; 4 tekercs/csomag 
(367,25 Ft/1 db) 
1 csomag

1.469
CSAK

Ft

Taft 
hajlakk***
250 ml 
(6.396 Ft/1 l)
hajhab*** 
200 ml 
(7.995 Ft/1 l)

1.599
CSAK

Ft

Syoss sampon, 
balzsam***
440 ml 
(3.634,09 Ft/1 l)

Ajánlatunk 
a Blonde&Silver 
termékekre 
nem vonatkozik!

1.599
CSAK

Ft

MINDEN 
ELMEX FOGKEFE  

ÉS SZÁJVÍZ 
   ÁRÁBÓL!**

-20%
SUPERSHOP ÁR*

A SuperShop 
kedvezmény  

a 2025. 01. 15-én 
érvényes  

(árkedvezménnyel  
nem csökkentett)  
normál fogyasztói 

árból kerül 
levonásra.

MINDEN 
COREGA TERMÉK

   ÁRÁBÓL!**

-15%
SUPERSHOP ÁR*

A SuperShop kedvezmény  
a 2025. 01. 15-én érvényes  

(árkedvezménnyel  
nem csökkentett)  

normál fogyasztói árból 
kerül levonásra.

Gliss Express 
balzsamspray***
200 ml 
(8.495 Ft/1 l)

Ajánlatunk a  
Blonde Hair Perfector 
termékekre nem 
vonatkozik!

2.099 Ft

1.699Ft

-19%

Spórolás: 400 Ft

Gliss sampon***
400 ml 
(3.497,50 Ft/1 l)

1.799 Ft

1.399Ft

-22%

Spórolás: 400 Ft

Pur  
mosogatószer***
750 ml 
(998,67 Ft/1 l)

1.149 Ft

749Ft

Spórolás: 400 Ft

-34%



KONYHAI ESZKÖZÖK KEDVEZŐ ÁRON!
Dobd fel A KONYHÁD STÍLUSÁT!
A 16–17. OLDALON SZEREPLŐ TERMÉKEK ÁRAI KÉT HÉTIG,
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Tárolódoboz
0,5 l-es; ár: 1.499 Ft
1 l-es; ár: 1.699 Ft
1,5 l-es; ár: 1.999 Ft
2 l-es; ár: 2.499 Ft
2,1 l-es; ár: 2.499 Ft
3,2 l-es; ár: 3.299 Ft
1 db

219.999 Ft

149.999Ft

-31%

Spórolás: 70.000 Ft

  
Robotgép
KSM95PSE; ezüst, acélkék színben;  
tál kapacitása: 4,3 l-es; tömeg (bruttó): 10,5 kg;  
méret: 353×358×221 mm; teljesítmény: 275 W;  
max. leadott motorteljesítmény: 0,26 LE;  
fordulatszám: 58-220 fordulat/perc;  
ház anyaga: fröccsöntött horgany;  
alaptartozékok: 4,3 l-es  
rozsdamentes tál, bevonatos  
krémkeverő és dagasztókar,  
habverő 
1 db

1.499
CSAK

Ft
-tól

Nyeles lábas 
16 cm-es; fedő nélkül 
ár: 3.999 Ft
lábas + fedő
rozsdamentes;
16 cm-es; ár: 4.999 Ft
20 cm-es; ár: 6.499 Ft
24 cm-es; ár: 7.499 Ft
fazék + fedő
rozsdamentes;
16 cm-es; ár: 4.999 Ft
20 cm-es; ár: 5.999 Ft
24 cm-es; ár: 7.499 Ft 
1 db/1 szett

3.999
CSAK

Ft
-tól

Fazék + fedő
A rozsdamentes acélból készült edények 
könnyen tisztíthatók és mosogatógépben 
is moshatók. Minden típusú tűzhelyre, 
különösen indukciós tűzhelyre alkalmas. 
16 cm-es; ár: 4.499 Ft
20 cm-es; ár: 6.599 Ft
24 cm-es; ár: 8.499 Ft
28 cm-es; ár: 9.499 Ft 
nyeles lábas
16 cm-es  
ár: 3.999 Ft
tejforraló
14 cm-es  
ár: 3.499 Ft 
1 db/1 szett

3.499
CSAK

Ft
-tól

Evőeszközszett
30-részes; 
rozsdamentes acél; 
kerek, szögletes forma 
1 szett

9.999
CSAK

Ft

ÚJ

Fehér, darabos 
porcelán étkészlet
többféle
1 db 

ÚJ

399
CSAK

Ft
-tól

  
Click & Close 
üvegtároló
többféle
0,37 l-es; ár: 999 Ft
0,62 l-es; ár: 1.399 Ft
1 l-es; ár: 2.189 Ft
1,86 l-es; ár: 2.999 Ft
kerek
0,65 l-es; ár: 1.499 Ft
0,95 l-es; ár: 1.799 Ft
1 db

999
CSAK

Ft
-tól

 
Frissen tartó doboz
2 l-es; ár: 899 Ft
2,75 l-es; ár: 1.099 Ft
3 l-es; ár: 1.199 Ft
4 l-es; ár: 1.499 Ft 
1 db899

CSAK
Ft
-tól

Torta-, süteménytartó
tortatartó; magas; ár: 2.999 Ft 
kuglóftartó; ár: 2.599 Ft  
party kínáló; ár: 3.199 Ft 
süteménytartó; ár: 1.899 Ft 
1 db1.899

CSAK
Ft
-tól

699
CSAK

Ft
-tól

Click & Close 
frissen tartó doboz
0,48 l-es; ár: 699 Ft
0,9 l-es; ár: 799 Ft
1,2 l-es; ár: 999 Ft
2 l-es; ár: 1.299 Ft
megosztott  
1,1 l-es; ár: 999 Ft
szögletes  
0,7 l-es; ár: 799 Ft
1,2 l-es; ár: 1.099 Ft
1 db

To Go ételtartó
kerek 
1,6 l-es; ár: 2.199 Ft 
szögletes 
1,2 l-es; ár: 1.999 Ft 
1 db

1.999
CSAK

Ft
-tól

S-BUDGET  
tárolódoboz  
szóróval
1 l-es; ár: 599 Ft
2 l-es; ár: 799 Ft 
1 db

599
CSAK

Ft
-tól

S-BUDGET 
tárolódobozszett
3 db/szett 
0,3 l-es 
ár: 479 Ft (159,67 Ft/1 db)
0,5 l-es  
ár: 559 Ft (186,33 Ft/1 db)
0,75 l-es  
ár: 799 Ft (266,33 Ft/1 db)
1 l-es  
ár: 879 Ft (293 Ft/1 db)
1,3 l-es 
ár: 1.199 Ft (399,67 Ft/1 db)
kerek  
0,6 l-es 
ár: 999 Ft (333 Ft/1 db)
1 szett

479
CSAK

Ft
-tól

  
5000 Series  
kézi mixer
HR3740/00 
teljesítmény: 450 W;  
a kábel hossza: 1,2 m-es;  
5 sebességfokozat  
+ turbófokozat;  
készülék anyaga:  
ABS műanyag;  
a tartozék anyaga: 
rozsdamentes acél 
1 db

11.999
CSAK

Ft



KONYHAI ESZKÖZÖK KEDVEZŐ ÁRON!
Dobd fel A KONYHÁD STÍLUSÁT!
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28.999 Ft

26.999Ft

  
Mikrohullámú sütő
MW2030MS
teljesítmény: 700 W; 
kapacitás: 20 l-es;  
5 fokozat; ezüst 
1 db

16.999 Ft

9.999Ft

-41%

Spórolás: 7.000 Ft

 
3 in 1 szendvicssütő
SSM9410SS 
3 in 1 kialakítás; 
teljesítmény: 700 W; 
a kábel hosszúsága: 
85 cm-es; tapadás  - 
mentes bevonat; 
csúszásmentes 
lábak; automatikus 
hőfokszabályzás; 3 pár 
cserélhető sütőlap
1 db

Sütőtepsi
ILAG Special 2-rétegű 
tapadásmentes 
bevonattal;  
230 °C-ig hőálló; 
28,5×23×4 cm 
ár: 1.399 Ft
41×26,5×6 cm 
ár: 2.199 Ft 
1 db1.399

CSAK
Ft
-tól

Serpenyő
alumíniumból készült,  
tapadásmentes Teflon® Classic bevonattal; 
20 cm-es; ár: 2.499 Ft  
24 cm-es; ár: 3.499 Ft  
28 cm-es; ár: 4.499 Ft  
32 cm-es; ár: 5.499 Ft  
28 cm-es; üvegtetővel 
ár: 7.499 Ft 
palacsintasütő
26 cm-es; ár: 2.699 Ft
wok
28 cm-es; ár: 4.999 Ft 
1 db 2.499

CSAK
Ft
-tól

Zománctepsi
profi; 28,5×23×4 cm 
ár: 3.499 Ft
extra mély; 41×26,5×6 cm 
ár: 5.299 Ft  
1 db3.499

CSAK
Ft
-tól

Tortaforma
18 cm-es; ár: 2.999 Ft 
kapcsos  
18 cm-es; ár: 2.499 Ft
26 cm-es; ár: 2.999 Ft
szögletes; ár: 4.999 Ft
püspökkenyérforma
30,5 cm-es; ár: 1.699 Ft
gyümölcstortaforma
kivehető középpel;  
28 cm-es; ár: 2.999 Ft
állítható sütőlap
ár: 3.999 Ft 
1 db

1.699
CSAK

Ft
-tól

Univerzális fedő
átlátszó üvegfedél; 
gőzkivezető szeleppel; 
szilikonperemmel; 
260 °C-ig használható; 
sütőhöz nem alkalmas; 
S; 16-20 cm-es; ár: 2.499 Ft 
M; 24-28 cm-es; ár 3.499 Ft 
1 db 2.499

CSAK
Ft
-tól

Kulacs
többféle színben; 
400 ml-es; ár: 2.299 Ft  
600 ml-es; ár: 2.499 Ft
sport; 800 ml-es; ár: 4.999 Ft 
üveg; 560 ml-es; ár: 2.699 Ft
termo; fém; 520 ml-es 
ár: 4.299 Ft 
700 ml-es 
ár: 4.999 Ft
termosz 
750 ml-es; ár: 4.299 Ft
1000 ml-es; ár: 4.999 Ft 
1 db

2.299
CSAK

Ft
-tól

ÚJ

Sütőforma
kerámia; többféle 
színben és méretben 
1 db849

CSAK
Ft
-tól  

XXL forró levegős sütő
34234 
teljesítmény: 1700 W;  
kétkosaras 4-4 l-es kapacitással; 
hőmérséklet-szabályozás: 60-200 °C;  
időzítő (60 percig); 12 db program; 
automata kikapcsolás;  
kábelhossz: 2 m-es 
1 db

54.999 Ft

29.999Ft

-45%

Spórolás: 25.000 Ft

  
Indukciós főzőlap
IC300B
teljesítmény: 1500 W; 
8 főzési funkció;  
időzítő; biztonsági 
gyermekzár; 
túlmelegedés  
elleni védelem 
1 db

19.999 Ft

14.999Ft

-25%

Spórolás: 5.000 Ft

Konyhamérleg
acél; max. 5 kg-ig 
1 db2.999

CSAK
Ft

 
Vízforraló
WK 300  
kapacitás: 1,8 l-es; 
teljesítmény: 1600 W; 
rozsdamentes ház 
1 db

3.999
CSAK

Ft

Dolce Gusto Genio S 
automata kávéfőző
teljesítmény: 1500 W; 
víztartály: 0,8 l-es;  
15 bar nyomás;  
feszültség: 220 V;  
ajándék 3 doboz kapszula 
1 db

29.999
CSAK

Ft

  
Konyhai robotgép
33503
teljesítmény: 1300 W; 
kapacitás: 4,5 l-es; 
rozsdamentes acél 
keverőtál; 6 fokozat-
mentes sebesség; 
túlmelegedés elleni 
védelem;  
zajszint: 68-75 dB 
1 db

24.999
CSAK

Ft

Mikrohullámú sütő
33501  
teljesítmény: 700 W; 
kapacitás: 20 l-es;  
6 teljesítményszint;  
időzítő: 30 perc 
1 db

29.999 Ft

23.999Ft

-20%

Spórolás: 6.000 Ft



A rendelet hatálya alá tartozó esetekben az árkiírási rendeletnek megfelelően a régi árak a SPAR Magyarország Kft. által az árcsökkentést megelőzően, e rendelet szerint meghatározott ideig alkalmazott fogyasztói árak. Minden akció kommunikálása a rendelet 
hatálya alá tartozik, kivéve a romlandó, rövid minőségmegőrzési idejű termékeket, illetve a nem minden vásárló számára elérhető, egyedi akciókat és a mennyiségi kedvezményes vásárlási ajánlatokat.
A kötelező visszaváltási díj („DRS”) jogszabály által előírt bevezetésével összefüggésben üzleteinkben megjelentek az 50 Ft visszaváltási díj megfizetésével egyidejűleg megvásárolható termékek akként, hogy a régi készletek kifutásának időtartamáig egy polcon 
egyszerre találhatóak meg a visszaváltási díj megfizetéséhez kötött új és az ilyen díj megfizetéséhez nem kötött régi termékek. A kötelezően visszaváltási díjas termékek* esetében jogszabályi kötelezettségünk +50 Ft-ot felszámítani, melyet a göngyöleg visszavitelét 
követően levásárolhat.
*Visszaváltási díj megállapításának és alkalmazásának, valamint a visszaváltási díjas termék (Deposit and Return System - DRS) forgalmazásának részletes szabályairól szóló 450/2023. (X. 4.) Korm. rendelet alapján.

NYITVATARTÁS: www.spar.hu       
Az egyes termékekből a készlet és a választék áruházanként eltérő lehet! Engedményes kínálatunk a készlet erejéig érvényes, áraink forintban értendők és az áfát tartalmazzák. Áruházainkban euróval is fizethetsz. Az esetleges kivitelezési hibákért nem felelünk, 
és vásárlóink elnézését kérjük. „SuperShop ár” felirattal jelölt kedvezményes ajánlatok csak a SuperShop kártyabirtokosok részére vehetők igénybe. Felelős kiadó: SPAR Magyarország Kereskedelmi Kft. 
Az elektromos és elektronikus berendezésekkel kapcsolatos hulladékgazdálkodási tevékenységről szóló 197/2014. Korm. rendeletben foglalt fogyasztói tájékoztatást a www.spar.hu honlapon a Szolgáltatások menüpont alatt találod. 
A MySPAR kuponakció érvényesítése kizárólag áruházi vásárlás esetén a SuperShop QR-kód beolvasását vagy a SuperShop plasztikkártya használatát követően lehetséges! A kupont a SuperShop QR-kód beolvasása vagy a SuperShop plasztikkártya használata 
előtt a vásárlónak magának kell aktiválni az „AKTIVÁLÁS" gomb megnyomásával az előzetesen letöltött MySPAR applikáción belül. A MySPAR kuponnal érvényes ajánlatok az online shop drive-in áruházi átvételénél nem érvényesek.
A szórólapban lévő ajánlatok nem vonatkoznak a narancssárga színű árjelölővel ellátott termékekre. 
**A fotók csak illusztrációk. Keresd további akciós termékeinket az áruházak ban! Ajánlatunk a párhuza mosan futó akciókra nem érvényes! A polcon feltüntetett ár már a kedvezménnyel csökkentett fogyasztói ár.

Óvjuk együtt környezetünket!

Rend és 
tisztaság
mindenhol
Ajánlataink két hétig, 
2025. 01. 16. és 01. 29. 
között érvényesek!

  
Vasalóállvány 
gőzáteresztő; fém;  
110×30 cm; állítható magasság: 
68-86 cm; csúszásmentes lábak a 
stabilitásért; ár: 11.999 Ft   
huzat 
110×33 cm; ár: 1.699 Ft  
1 db

1.699
CSAK

Ft
-tól

  
Rozsdamentes 
szemetes
3 l-es; ár: 2.799 Ft
5 l-es; ár: 4.199 Ft
12 l-es; ár: 8.799 Ft 
1 db

2.799
CSAK

Ft
-tól

  
Gurulós doboz tetővel

35 l-es; ár: 3.999 Ft
50 l-es; ár: 4.299 Ft 

1 db 3.999
CSAK

Ft
-tól

 
Takarítóeszköz
partvisfej,  
kézi seprű + lapát 
ár: 1.199 Ft 
szivacsseprű
ár: 1.499 Ft 
gumiseprű
ár: 1.399 Ft  
kültéri seprű
ár: 1.599 Ft 
1 db

1.199
CSAK

Ft
-tól

  
Szennyeskosár  
többféle színben; 
28 l-es; ár: 2.799 Ft 
45 l-es; ár: 3.499 Ft  
szennyesgyűjtő  
55 l-es; ár: 4.999 Ft  
tárolókosár  
tetővel; 
többféle színben;  
XS; ár: 999 Ft 
S; ár: 1.749 Ft  
1 db

999
CSAK

Ft
-tól

 
Felmosóeszköz
laposfelmosószett  
ár: 2.899 Ft 
laposfelmosófej
ár: 1.299 Ft 
teleszkópos nyél
ár: 1.249 Ft
felmosófej  
ár: 749 Ft 
vödör; 12 l-es 
ár: 1.899 Ft 
csavarókosár 
ár: 559 Ft 
1 db

559
CSAK

Ft
-tól

Kendő
konyhai törlőkendő; ár: 999 Ft  
szürke portörlőkendő,  
üveg- és tükörtisztító kendő, 
fürdőszobai tisztítókendő 
ár: 649 Ft 
1 db

649
CSAK

Ft
-tól

SPAR  
szemeteszsák
35 l-es; 30 db/csomag 
ár: 599 Ft (19,97 Ft/1 db) 
45 l-es; 20 db/csomag 
ár: 559 Ft (27,95 Ft/1 db) 
70 l-es; 20 db/csomag 
ár: 599 Ft (29,95 Ft/1 db)
extra széles 
25 l-es; 30 db/csomag 
ár: 559 Ft (18,63 Ft/1 db)  
35 l-es; 25 db/csomag 
ár: 559 Ft (22,36 Ft/1 db) 
1 csomag

559
CSAK

Ft
-tól

  
Műanyag, fedeles tároló
XXS; 2 l-es; ár: 599 Ft
XS; 6 l-es; ár: 999 Ft
S; 11 l-es; ár: 1.299 Ft
lapos  
9 l-es; ár: 1.899 Ft 
18 l-es; ár: 2.199 Ft 
1 db

599
CSAK

Ft
-tól

S-BUDGET  
ruhaszárító
18 m-es szárítófelület 
1 db

4.999 Ft

4.499Ft

-10%

Akkus kézi porszívó
33079
portartály mérete: 
0,35 l-es; 
Lítium 200 mAh, 
akkumulátor: 18,5 V; 
mosható HEPA szűrő 
1 db

34.999 Ft

29.999Ft

-14%

 
Akkumulátoros  
2 in 1 állóporszívó
BBHF214G/R 
14,4 V; 
kézi és morzsaporszívó; 
mosható szűrő; 
2 teljesítményfokozat 
1 db

39.999
CSAK

Ft
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EZ NAGY
SZÁM LESZ!

Játsszon a 25 éves SuperShoppal
a napi nyereményekért  
vagy akár a 2,5 milliós fődíjért!

Használja SuperShop kártyáját partnereinknél,  
regisztráljon a supershop.hu/nyerjen oldalon  
és induljon a több mint 120.000 db pontnyeremény  
egyikéért vagy a 2,5 millió SuperShop pontos fődíjért!

Részletek és feltételek: supershop.hu/nyerjen

A játék időtartama: 2025. január 1 − 31.
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Helyi
helyi
TERMELŐINK,

ÉRTÉKEINK

velencei régió

kisalföldi régió

zalai régió

mecseki régió

alföldi régió

fővárosi régió

nyírségi régió

regiokkincsei.hu
Ismerd meg a kincseket:

A FENNTARTHATÓ JÖVŐÉRT

válaszd  
újrahasznosított

Ha a sajátod  
otthon maradt,

táskánkat!

A SPAR és INTERSPAR áruházakban keletkező csomagolási hulladékokból táskákat készítünk, amelyek 85%-ban újrahasznosított 
anyagból készültek és elhasználódás után 100%-ban újrahasznosíthatóak lesznek. Mi így teszünk a fenntarthatóbb jövőért.

Elvitel esetén a csomagolás +100 Ft. Ajánlatunk 2025. 01. 16. és 01. 22. között a grill- vagy SPAR to Go pulttal 
rendelkező SPAR és INTERSPAR áruházakban érvényes. Áraink forintban értendőek és az áfát tartalmazzák.

-25%

EGYÜTT OLCSÓBB  
KÉRD MENÜBEN 
A TOGO ÉS  
GRILLPULTOKBAN!

Hurka
májas, véres
2 db 
+
SPAR  
császárzsemle
1 db
+
Mustár
1 adag

Spórolás: 307 Ft

899 Ft

1.206 Ft

MENÜBEN CSAK

Keresd a baromfihűtőkben!

SPAR
GMO-mentes
csirke termékcsalád

ÚJ
termék

by

A rendelet hatálya alá tartozó esetekben az árkiírási rendeletnek megfelelően a régi árak a SPAR Magyarország Kft. által az árcsökkentést megelőzően, e rendelet szerint meghatározott ideig alkalmazott fogyasztói árak. Minden akció kommunikálása a rendelet 
hatálya alá tartozik, kivéve a romlandó, rövid minőségmegőrzési idejű termékeket, illetve a nem minden vásárló számára elérhető, egyedi akciókat és a mennyiségi kedvezményes vásárlási ajánlatokat.
A kötelező visszaváltási díj („DRS”) jogszabály által előírt bevezetésével összefüggésben üzleteinkben megjelentek az 50 Ft visszaváltási díj megfizetésével egyidejűleg megvásárolható termékek akként, hogy a régi készletek kifutásának időtartamáig egy polcon 
egyszerre találhatóak meg a visszaváltási díj megfizetéséhez kötött új és az ilyen díj megfizetéséhez nem kötött régi termékek. A kötelezően visszaváltási díjas termékek* esetében jogszabályi kötelezettségünk +50 Ft-ot felszámítani, melyet a göngyöleg visszavitelét 
követően levásárolhat.
*Visszaváltási díj megállapításának és alkalmazásának, valamint a visszaváltási díjas termék (Deposit and Return System - DRS) forgalmazásának részletes szabályairól szóló 450/2023. (X. 4.) Korm. rendelet alapján.

NYITVATARTÁS: www.spar.hu       
Az egyes termékekből a készlet és a választék áruházanként eltérő lehet! Engedményes kínálatunk a készlet erejéig érvényes, áraink forintban értendők és az áfát tartalmazzák. Áruházainkban euróval is fizethetsz. Az esetleges kivitelezési hibákért nem felelünk, 
és vásárlóink elnézését kérjük. „SuperShop ár” felirattal jelölt kedvezményes ajánlatok csak a SuperShop kártyabirtokosok részére vehetők igénybe. Felelős kiadó: SPAR Magyarország Kereskedelmi Kft. 
Az elektromos és elektronikus berendezésekkel kapcsolatos hulladékgazdálkodási tevékenységről szóló 197/2014. Korm. rendeletben foglalt fogyasztói tájékoztatást a www.spar.hu honlapon a Szolgáltatások menüpont alatt találod. 
A MySPAR kuponakció érvényesítése kizárólag áruházi vásárlás esetén a SuperShop QR-kód beolvasását vagy a SuperShop plasztikkártya használatát követően lehetséges! A kupont a SuperShop QR-kód beolvasása vagy a SuperShop plasztikkártya használata 
előtt a vásárlónak magának kell aktiválni az „AKTIVÁLÁS" gomb megnyomásával az előzetesen letöltött MySPAR applikáción belül. A MySPAR kuponnal érvényes ajánlatok az online shop drive-in áruházi átvételénél nem érvényesek.
A szórólapban lévő ajánlatok nem vonatkoznak a narancssárga színű árjelölővel ellátott termékekre. 
**A fotók csak illusztrációk. Keresd további akciós termékeinket az áruházak ban! Ajánlatunk a párhuza mosan futó akciókra nem érvényes! A polcon feltüntetett ár már a kedvezménnyel csökkentett fogyasztói ár.

Óvjuk együtt környezetünket!
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Hétvégi 
EXTRA

árzuhanás

PÉNTEKTŐL VASÁRNAPIG: 
2025. 01. 17-19.

* PLASZTIK VAGY MYSPARBAN RÖGZÍTETT SUPERSHOP KÁRTYÁVAL!

679 Ft 539 Ft

HÉTVÉGI ÁR:

-32%
459

(4.590 Ft/1 kg)

Spórolás: 220 Ft

Ft

Feketeerdei sonka
szeletelt, csomagolt 
100 g 
(5.390 Ft/1 kg)

1.199 Ft 1.059 Ft

HÉTVÉGI ÁR:

-25%
899

(112,38 Ft/1 tekercs)

Spórolás: 300 Ft

Ft

Regina Ecoring 
toalettpapír
2-rétegű;  
140 lap/tekercs; 
8 tekercs/csomag
1 csomag 
(132,38 Ft/1 tekercs)

MINDEN 
NAGY ÉS FIA KFT. 

900 G-OS AKÁC- ÉS 
VIRÁGMÉZ ÁRÁBÓL 

-20%

-30 -30 %%
HÉTVÉGI ÁR:

A fotók csak illusztrációk. Keresd további akciós termékeinket az áruházakban! Ajánlatunk 
a párhuzamosan futó akciókra nem érvényes! A polcon feltüntetett ár már a 20% kedvezménnyel 
csökkentett fogyasztói ár, a hétvégi ajánlatban szereplő további 10% kedvezmény a 2025. 01. 15-én 
érvényes (árkedvezménnyel nem csökkentett) normál fogyasztói árból kerül levonásra.

799 Ft

HÉTVÉGI ÁR:

749 Ft

Alpro növényi ital 
1 l 

Ajánlatunk az ízesített 
mandulaitalokra, 
a proteines és 
mogyoróitalra  
nem vonatkozik!

Zellerszár
1 db 

599
CSAK

Ft

Banán
1 kg

499
CSAK

Ft

Hegykői 
leveszöldség

csomagolt
500 g 

(998 Ft/1 kg)

499
CSAK

Ft

Karalábé
1 db

269
CSAK

Ft

Eisberg
Green Drink, 
Red Drink 
salátakeverék
csomagolt
160 g 
(2.743,75 Ft/1 kg)

439
CSAK

Ft

Áfonya
csomagolt

125 g 
(4.552 Ft/1 kg)

569
CSAK

Ft

Rio Cold Press 
alma-cékla gyümölcslé 
1 l
Az akcióban részt vevő termékek 
közül 2 termék együttes 
megvásárlása esetén érvényes  
a kedvezmény.

MINDEN 
MÁSODIK TERMÉK

-51%
1.199 Ft

587 Ft

549
CSAK

Ft Mandarin
csomagolt 
1 kg

899 Ft

HÉTVÉGI ÁR:

799 Ft

Petrezselyemgyökér
1 kg

Rio Mare 
Insalatissime 
tonhalsaláta
mexikói, 
kukoricás, 
kuszkuszos, 
csicseriborsós 
160 g 
(9.993,75 Ft/1 kg)

1.599 Ft

HÉTVÉGI ÁR:

1.299
(8.118,75 Ft/1 kg)

Ft

Vérnarancs
csomagolt 
1 kg

999 Ft

799Ft

Spórolás: 200 Ft

-20%

Fuji alma 
1 kg

699 Ft

449Ft

Spórolás: 250 Ft

-35%

 
Bio 
szénhidrátcsökkentett 
burgonya 
csomagolt
1 kg

699 Ft

SUPERSHOP ÁR*

649 Ft


